ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IP!XUNA

CNPJ / MF - 01.617.945/0001-10

Portaria nº 011 /2023-CMNI-PA

EXONERA A SERVIDORA ANA CÁSSIA PEREIRA
GONÇALVES DA SILVA DO CARGO DE ASSESSOR (A)
LEGISLATIVO -"CMNI-AL'' DO QUADRO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova lpixuna, Estado do Porá. no
exercício de suas atribuições, com fulcro no art. 24 da Lei Orgânica Municipal c/c
arl. 24, inciso XX do Regimento Inferno desta Câmara,

R E S O l V E:

Art. 1 ° - Exonerar a servidora ANA CÁSSIA PEREIRA GONÇALVES DA SILVA
do cargo oe Assessor (a) Legislativo "CMNI-AL", do quadro dê provimento em
comissão da Câmara Municipal de Nova lpixuna.

Art. 2
º - Esta Portaria entro em vigor na dota de sua publicação,

revogando a Porlario nº 001 /2021-CMNI-PA e demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DE-se CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Novo lpixuno - PA, 31 de janeiro de 2023.

Av. Brasil nv 58, bairro Centro
CEP: 68.585-000, Nova lpixuna PA

E-mail: camara-ncvaioixuna@hotmail.com